
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga Este, Malaga,
Malaga

1 800 000 €

Reference: R4933054  Bedrooms: 8  Bathrooms: 5  Plot Size: 634m  Build Size: 407m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga Este

Působivá samostatná vila se nachází v žádané dolní čás5 El Limonar, vedle zdravotního střediska, škol a pár metrů od
Paseo Marí5mo. Tato nemovitost s pozemkem o rozloze 634 m² a zastavěnou plochou 407 m² nabízí prostorné a světlé
prostory, díky kterým se budete cí5t v oáze klidu. Samostatný obývací pokoj s elegantním krbem a podlahou z
egyptského mramoru je ideální pro relaxaci nebo zábavu. Odtud máte přímý přístup k soukromému bazénu se slanou
vodou, který je ideální pro ochlazení ve slunečných dnech. 

Nedávno byla zrekonstruována plně vybavená kuchyň s pracovnou, která je připravena inspirovat vaše kulinářské
výtvory. V hlavním patře najdete ložnici s vlastní koupelnou a terasou a druhou ložnici, která v současné době slouží
jako pracovní prostor. V horním patře se nachází hlavní ložnice s dostatkem skříní a vlastní koupelnou, dále čtyři
jednoduché, ale prostorné ložnice a dvě kompletní koupelny. 

Velké terasy a solárium nabízejí ideální podmínky pro užívání středomořského klimatu. V kryté garáži je místo pro
několik vozidel a nemovitost je vybavena fotovoltaickými a solárními panely pro ACS, což zaručuje energe5ckou
účinnost. Díky jižní orientaci a závěrečné rekonstrukci v roce 2023 je tato vila ideální jako hlavní bydlení i jako investice.
Nenechte si ujít příležitost bydlet v tomto privilegovaném koutě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga Este, Malaga, Malaga
	1 800 000 €
	Costa del Sol, Málaga Este
	Features:


